
 

Izlazi prema potrebi Broj 3.          Godina XLIII. Karlovac, 30. svibnja  2008. 

 
            129. str. 

GRADA KARLOVAC 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
79. ODLUKA  o prvim izmjenama i dopunama Proračuna grada Karlovca za 200. godinu 
                                           ( Rebalans I.) 
 
 
GRAD KARLOVAC 
GRADSKO POGLAVARSTVO    
 
 
80. ODLUKA                o dodjeli sredstava za sufinanciranje očuvanja i obnove objekata zaštićene  
                                       spomeničke baštine 
 
 
 
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
 
79. 

 Na temelju članka 32. i 36. Zakona o proračunu ( Narodne novine broj 96/03 ) i 
članka 39. i 106. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br.01/07-pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće grada Karlovca, na 30. sjednici održanoj dana 27. svibnja 2008. godine, donijelo 
je: 

 
 

O D L U K U 
O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRORAČUNA GRADA KARLOVCA ZA 2008.godinu 
 (Rebalans I.) 

 
  



 
 
 
 

                          Članak  1. 
  U Proračunu grada Karlovca za 2008. godinu (Glasnik Grada Karlovca broj 20/07), članak 
1. mijenja se i glasi: 
 
 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 

OPIS 
 

PLAN ZA 
2008 

 
Povećanje/ 
Smanjenje 

NOVI PLAN  
ZA 2008. 

REBALANS 
I 

1. PRIHODI POSLOVANJA 194.740.000 8.711.400 203.451.400 
2 .PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

 
7.130.000 

 
7.820.600 

 
14.950.600 

3. RASHODI POSLOVANJA 159.992.200 18.979.831 178.972.031 
4. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

 
36.490.800 

 
6.595.433 

 
43.086.233 

I.RAZLIKA – VIŠAK MANJAK 5.387.000  -9.043.264 -3.656.264 
II. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNE GODINE 

 
0 

 
9.043.264 

 
9.043.264 

 
B. RAČUN FINANCIRANJA 
PRIMICI OD FINANC. IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 

0 0 0 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 

 
5.387.000 

 
0 

 
5.387.000 

NETO FINANCIRANJE -5.387.000 0 -5.387.000 
VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZPRETHODNEGODINE + 
NETO INANCIRANJE 

 
0 

 
9.043.264 

 
9.043.264 

 
C. UKUPNO PRORAČUN GRADA 
UKUPNO RIHODI I PRIMIC I+ VIŠAK 
PRIHODA 

201.870.000 25.575.264 227.445.264 

UKUPNO RASHODI I IZDACI 201.870.000 25.575.264 227.445.264 
 

 
Članak  2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji u ukupnom iznosu od 
227.445.264,00 kuna  utvrñuju se u bilanci prihoda i izdataka  za 2008.godinu u općem dijelu 
Proračuna. 
 
 

Članak 3. 
 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu za 2008.godinu 
planirani su u ukupnoj svoti od 222.058.264,00 kuna i izdaci za financijsku imovinu i otplatu 
zajmova u iznosu od 5.387.000,00 kuna, a rasporeñuju se po nositeljima i korisnicima u posebnom 
dijelu Proračuna. 
 
 



 
 
 

Članak 4. 
 Pregled Proračuna po programima, aktivnostima i projektima dat je u posebnom dijelu 
Proračuna i objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
 

Članak 5. 
 Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmoga dana od objave u Glasniku Grada 
Karlovca, a primjenjuje se od 01.01.2008.godine. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA             
            Željko Gojšić, dr.stom.,v.r. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/08-01/3       
URBROJ: 2133/01-11-01/10-08-3        
Karlovac,  27. svibnja  2008. godine 
 
 
80. 
 

            Na temelju članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07- pročišćeni tekst) i članka 8. Odluke o načinu i uvjetima raspodjele sredstava za obnovu 
objekata zaštićene spomeničke baštine (Glasnik grada Karlovca br. 5/06), Gradsko poglavarstvo 
grada Karlovca, na 65. sjednici održanoj dana 17. travnja 2008. godine, donijelo je  

                                                                                                
O D L U K U  

o dodjeli sredstava za sufinanciranje  
očuvanja i obnove objekata zaštićene spomeničke baštine  

 
I. 
 

          Sredstva Proračuna grada Karlovca za 2008. godinu na poziciji ROO41 Obnova gradske 
Zvijezde – pomoć Grada vlasnicima objekata u iznosu od 1.457.000,00 kuna, dodjeljuju se 
sljedećim korisnicima: 
 

1. Izak i Biserka Ramadanović iz Karlovca, Domagojeva 6, u iznosu od 42.000,00 kuna za 
sanaciju i ureñenje fasade, krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, Domagojeva 6; 

 
2. Vlasnici stanova u stambenoj zgradi u Karlovcu, Domobranska 7, u iznosu od 33.000,00 

kuna za ureñenje krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, Domobranska 7; 
 

3. Edviga Mihajlović i Nada Džudović iz Karlovca, Frankopanska 9, u iznosu od 85.000,00 
kuna za izmjenu stolarije i ureñenje fasade na objektu u Karlovcu, Frankopanska 9; 

 
4. Zlatko Čordašev iz Karlovca, Bartola Kašića 2, u iznosu od 33.000,00 kuna za ureñenje 

krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, Preradovićeva 8; 
 

5. Čedo i Marica Stjepić iz Karlovca, Domagojeva 1, u iznosu od 29.000,00 kuna za ureñenje 
krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, Domagojeva 1; 

 
 
 



 
 
 

6. Udruženje obrtnika Karlovac iz Karlovca, Haulikova 14, u iznosu od 45.000,00 kuna za 
ureñenje krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, Križanićeva 30; 

 
7. Darko Čevizović iz Karlovca, Radićeva 26, u iznosu od 49.000,00 kuna za ureñenje 

krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, Radićeva 26; 
 

8. Vlatko Stipetić i Vesna Bencetić, oboje iz Karlovca, Draškovićeva 9, u iznosu od 48.000,00 
kuna za ureñenje krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, Draškovićeva 9; 

 
9. Predrag Rajaković iz Karlovca, Nazorova 7, u iznosu od 54.000,00 kuna za ureñenje 

krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, Ul. kralja Tomislava 5; 
 

10. Slavko Jelača iz Karlovca, Prešernova 13, u iznosu od 45.000,00 kuna za sanaciju i 
ureñenje fasade, krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, Prešernova 13;  

 
11. Vlasnici stanova u stambenoj zgradi u Karlovcu, Bencetićeva 3, u iznosu od 90.000,00 

kuna za sanaciju dijela krovišta, izmjenu vanjske stolarije i obnovu pročelja na objektu u 
Karlovcu, Bencetićeva 3; 

 
12. Marija Milčić iz Karlovca, Haulikova 12, u iznosu od 60.000,00 kuna za ureñenje 

krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, Haulikova 12; 
 

13. IPS SYSTEMTECHNIK iz Karlovca, Mačekova 18 i Branko Rajer iz Karlovca, Senjska 
1, u iznosu od 93.000,00 kuna za izmjenu vanjske stolarije i obnovu pročelja na objektu u 
Karlovcu, Bencetićeva 10; 

 
14. Branimir Peško iz Zagreba, Buconjićeva 29, u iznosu od 30.000,00 kuna za izmjenu 

vanjske stolarije i obnovu pročelja na objektu u Karlovcu, Gundulićeva 6; 
 

15. Mladen Blažević iz Zagreba, Schrottova 28, u iznosu od 45.000,00 kuna za sanaciju, 
ureñenje krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, Draškovićeva 1; 

 
16. Josip Granić iz Karlovca, Radićeva 28, u iznosu od 68.000,00 kuna za ureñenje krovišta i 

pokrova na objektu u Karlovcu, Radićeva 28; 
 

17. Željko Petrak iz Karlovca, Lopašićeva 4, u iznosu od 70.000,00 kuna za ureñenje 
krovišta, pokrova i limarije na objektu u Karlovcu, Lopašićeva 4; 

 
18. Bambi d.o.o. iz Jalkovca, Braće Radića 108, u iznosu od 45.000,00 kuna za izmjenu 

stolarije na objektu u Karlovcu, Gundulićeva 1; 
 

19. Vlasnici stanova u stambenoj-poslovnoj zgradi u Karlovcu, Radićeva 18, u iznosu od 
70.000,00 kuna za ureñenje krovišta, pokrova i limarije na objektu u Karlovcu, Radićeva 
18; 

 
20. Branka i Veljko Duduković iz Karlovca, Gornja Gaza 4, u iznosu od 36.000,00 kuna za 

ureñenje krovišta i pokrova na objektu u Karlovcu, Gornja Gaza 4; 
 

21. Vlasnici stanova u stambenoj zgradi u Karlovcu, Draškovićeva 5, u iznosu od 35.000,00 
kuna za ureñenje krovišta, pokrova i limarije na objektu u Karlovcu, Draškovićeva 5; 

 
 



 
 
 

22. ðurñica Frandolić iz Karlovca, Preradovićeva 3, u iznosu od 58.000,00 kuna za ureñenje 
krovišta, pokrova i limarije na objektu u Karlovcu, Preradovićeva 3; 

 
23. Silvestra Budišin iz Karlovca, Domagojeva 2, u iznosu od 93.000,00 kuna za ureñenje 

krovišta, pokrova i limarije na objektu u Karlovcu, Domagojeva 2; 
 

23. Matija Volner iz Karlovca, Haulikova 18, u iznosu od 77.000,00 kuna za ureñenje 
krovišta, pokrova i limarije na objektu u Karlovcu, Haulikova 18; 

 
24. Vlasnici stanova u stambenoj-poslovnoj zgradi u Karlovcu, Radićeva 7, na upravljanju 

tvrtke Inkasator d.o.o. Karlovac, u iznosu od 36.000,00 kuna za ureñenje krovišta, 
pokrova i limarije na objektu u Karlovcu, Radićeva 7; 

 
25. Vlasnici stanova u stambenoj zgradi u Karlovcu, V. Nazora 6, na upravljanju tvrtke 

Inkasator d.o.o. Karlovac, u iznosu od 42.000,00 kuna za sanaciju balkona i ureñenje 
pročeljana objektu u Karlovcu, V. Nazora 6; 

 
26. Vlasnici stanova u stambenoj-poslovnoj zgradi u Karlovcu, P. Vitezovića 4, na 

upravljanju tvrtke Inkasator d.o.o. Karlovac, u iznosu od 19.000,00 kuna za ureñenje 
pročelja na objektu u Karlovcu, P. Vitezovića 4; 

 
27. Vlasnici stanova u stambenoj zgradi u Karlovcu, V. Lisinskog 1, u iznosu od 27.000,00 

kuna za ureñenje pročelja na objektu u Karlovcu, V. Lisinskog 1; 
 

II. 
 

Ne prihvaćaju se zahtjevi za sufinanciranje radova na očuvanju i obnovi objekata 
spomeničke baštine sljedećih podnositelja:  
 

1. Ljubiša Ćušić iz Karlovca, Domagojeva 10, za ureñenje krovišta i limarije na objektu u 
Karlovcu, Domagojeva 10; 

 
2. Smiljka Kozomarić-Mraović iz Karlovca, Lj. Jonkea 13, za ureñenje fasade i ugradnju 

stolarije na objektu u Karlovcu, Haulikova 8; 
 

3. Goranka Cindrić iz Karlovca, Kukuljevićeva 11, za ureñenje fasade, krovišta i limarije na 
objektu u Karlovcu, Kukuljevićeva 11; 

 
4. Višnja Kolaković iz Karlovca, Smičiklasova 2, za ureñenje krovišta i limarije na objektu u 

Karlovcu, Smičiklasova 2; 
 

5. Silvija Pajić iz Karlovca, Preradovićeva 1, za ureñenje krovišta i limarije na objektu u 
Karlovcu, Preradovićeva 1; 

 
6. Denise Ćosić iz Karlovca, V. Mačeka 9, za ureñenje fasade, krovišta i limarije na objektu u 

Karlovcu, V. Mačeka 9; 
 

7. Jasminka Jovanović iz Karlovca, Senjska 63, za ureñenje fasade i izmjenu stolarije na 
objektu u Karlovcu, Gundulićeva 5; 

 
 
 



 
 

8. Vlasnici stanova u stambenoj-poslovnoj zgradi u Karlovcu, G. Ninskog 6, na upravljanju 
tvrtke Inkasator d.o.o. Karlovac, za statičku sanaciju, ureñenje fasade, krovišta i limarije 
na objektu u Karlovcu, G. Ninskog 6; 

 
9. Vlasnici stanova u stambenoj-poslovnoj zgradi u Karlovcu, N. Šebetića 4, na upravljanju 

tvrtke Inkasator d.o.o. Karlovac, za ureñenje krovišta i limarije na objektu u Karlovcu, N. 
Šebetića 4; 

 
10. Vlasnici stanova u stambenoj zgradi u Karlovcu, Kurelčeva 1B i 1C, za ureñenje krova i 

limarije na objektu u Karlovcu, Kurelčeva 1B i 1C; 
 

11. Dubravko Došen iz Karlovca, Koransko šetalište 9, za ureñenje fasade, krovišta, limarije i 
stolarije na objektu u Karlovcu, Zrinski trg 7; 

 
III. 

 
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i graditeljstvo, Upravni odjel za 

financije i Povjerenstvo za provoñenje postupka za raspodjelu sredstava za obnovu objekta 
zaštićene spomeničke baštine, da uredno provedu ukupan postupak dodjele sredstava osobama iz 
točke I. ove odluke, odrede stručnu komisiju i obave ukupnu kontrolu svrsishodne i namjenske 
potrošnje sredstava dodijeljenih za očuvanje i obnovu objekata spomeničke baštine. 

  
IV. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 

                             Dragutin Rendulić, dipl. ing. prom.,v.r. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/08-01/6 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-08-7 
Karlovac,  17. travnja 2008. godine  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca – Glavna i odgovorna urednica :   Marija 

Jelkovac,dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, Banjavčićeva 9 , tel.047/628-105                                                    

Tehnička priprema: Upravni odjel za opće poslove i Karlovački tjednik d.o.o. Podlistak Karlovačkog 

tjednika 



 1/08 GLASNIK GRADA KARLOVCA  1 

 

 
II 


